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Projektbeskrivelse. 

Dato: 05.11.2022. 

 

Glesborg Skole etablering af nye klasseværelser mv.  

 

Beskrivelse af udvidelsen. 

Opgavens omfang er iht. Udbudsbetingelser fra Norddjurs Kommune, grundopgaven der består 

af 2 klasseværelser med fordelergang og tilhørende rengørings- og teknikrum. 

 

Tilbygningen udføres, efter ønske fra skolebestyrelsen og skoleledelsen, i samme geometri og 

med samme overflader som de oprindelige bygninger, således udvidelsen efter opførelsen, 

fremstår fuldt integreret i den eksisterende bygningsmasse. Udvidelsen indrettes og placeres 

så der er klargjort til en evt. fremtidig udvidelse.  

 

De 2 klasseværelser udføres på hver 75 m2, hvilket svare til 2,5-3,0 m2 pr. elev. Overflader er 

gulve med linoleum, hvidmalede træbetonlofter og lyse plane vægge. Luftudskiftning tilveje-

bringes med mekanisk ventilation og belysning er indbyggede LED armaturer. Klasselokaler be-

stykkes med touch tavle, kridt tavle, borde, stole og skuffeelementer på hjul.  

 

I gangareal udføres vægoverflader med gule teglsten som i eksisterende bygninger.  

 

Udvidelsen udføres med størst mulig bæredygtighed for øje, henset til forudsætningerne med 

de besluttede materialer og overflader.  

 

Udvidelsen kræver en mindre tilpasning af eksisterende klasselokale, samt lokale for dagplejen 

for etablering af adgang til tilbygningen. Dagplejens overdækkede udeareal nedbrydes og ny 

overdækning integreres i tilbygningen. 

 

For at etablere tilstrækkelig plads for udvidelsen, skal nuværende cykelly/skur ved parkerings-

pladsen ved daginstitutionen nødvendigvis flyttes. Cykelly/skur afmonteres og flyttes til ny pla-

cering som vist på situationsplan. 

 

Som visuel adskillelse mod daginstitutionen, udføres ny beplantning f.eks. som bøgehæk der er 

signaturbeplantningen på Glesborg Skole. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Per Høg 

fh@fruerlund-hog.dk  

mobil 51 50 01 65 

Fruerlund & Høg Tegnestuen ApS 

mailto:fh@fruerlund-hog.dk

